

PMS Haderslev Holding ApS
Englandsgade 12B, 3. tv, 5000 Odense C

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 33 50 11 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

Ib Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PMS Haderslev Holding ApS
Englandsgade 12B, 3. tv
5000 Odense C

CVR-nr.: 33 50 11 96

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ib Poulsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 565.383 kr. mod -694.384 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-26.055	-25.998
Andre finansielle indtægter	680.635	109.731
Øvrige finansielle omkostninger	-89.197	-778.117
Resultat før skat	565.383	-694.384
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	565.383	-694.384
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	504.383	0
Disponeret fra overført resultat	0	-753.284
Disponeret i alt	565.383	-694.384

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	17.156	9.766
Tilgodehavender i alt	<u>17.156</u>	<u>9.766</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.479.825	6.138.506
Værdipapirer i alt	<u>6.479.825</u>	<u>6.138.506</u>
Likvide beholdninger	<u>31.359</u>	<u>43.190</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.528.340</u>	<u>6.191.462</u>
Aktiver i alt	<u>6.528.340</u>	<u>6.191.462</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	6.296.968	5.792.585
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>6.437.968</u>	<u>5.931.485</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	90.372	259.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.372	259.977
Gældsforpligtelser i alt	<u>90.372</u>	<u>259.977</u>
Passiver i alt	<u>6.528.340</u>	<u>6.191.462</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	6.545.869	57.200	6.683.069
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-753.284</u>	<u>58.900</u>	<u>-694.384</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	5.792.585	58.900	5.931.485
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>504.383</u>	<u>61.000</u>	<u>565.383</u>
	<u>80.000</u>	<u>6.296.968</u>	<u>61.000</u>	<u>6.437.968</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>6.479.825</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>583.036</u>